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Laboratorio autorizzato dat Ministero dell'interno con codice TEOTRFOT del 14.06.10 (G.U. n. 160 del 12.07.10) Y “2

CERTIFICATO DI PROVA
L.S.FIRE/NC14829/00000

{Come previsto dal D.M. 26.06.84 e successive modifiche del D.M. 03.09.01)

Visto I'esito degli accertamenti effettuati si certifica che al MATERIALE D'’ARREDAMENTO (Allegato A
2.1-D.2)

prodotto da: HOPKE MOBELSTOFF-HANDELS GMBH
Simonsgasse, 19-21
96489 — Niederfullbach - DE

denominato: MALAGA

impiegato come: Rivestimento per Mobile Imbottito

& attribuita in conformita alla UNI 9175 e UNI 9175/FA1 la

CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO

2 IM (DUE | EMME)

Il presente certificato € valido unicamente per la campionatura sottoposta a prova.

Costituiscono parte integrante del presente certificato n® 1 (UNO) allegati con i risultati di prova
e la documentazione tecnica del produttore.

Oltrona di San Mamette, 16-06-2021 Il Direttore TecniEo

|| presente certificato di prova non pud essere riprodotto in forma parziale senza I'autorizzazione di LS. Fire Testing Institute s
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RAPPORTO TECNICO DI PROVA LSFIRE /NC14829/00000/04

DITTA COMMITTENTE : HOPKE MOBELSTOFF-HANDELS GMBH
Simonsgasse, 19-21
96489 - Niederfillbach - DE
- DENOMINAZIONE COMMERCIALE: MALAGA

METODO DI PROVA: UNI 9175 (1987) - UNI 9175/FA1 (1994)
D.M. 26/06/1984 modificato con D.M. 03/09/2001

Descrizione del prodotto (come dichiarato dal Cliente): 81% PVC, 16% PES, 3% PU, peso 650 g/m?

Descrizione del campione: colore marrone
imbottitura utilizzata: campione 1 PUR HR 30 kg/m? - campione 2 PUR CM 30 kg/m?

Risoluzioni applicate: -
Preparazione: -UNI 9176 (gennaio 1998) - Metodo D

Composito di prova: Sedile e Schienale

MATERIALE SOTTOPOSTO A PROVA ESITO PROVE PER | VARI TEMPI DI INNESCO
DESCRIZIONE PROVETTA n 20 sec. 80 sec. 140 sec.
1 (o]
IMBOTTITURA
2 o
10 POSITIVO ( 0 sec )
2° POSITIVO ( 0 sec)
1°¢° POSITIVO ( 13 sec)
2° POSITIVO ( 0 sec )
MANUFATTO
3 o
10 NEGATIVO
20 NEGATIVO
3 o
CATEGORIA
-DUE | EMME-

NOTE: ATTENZIONE PROVA NON UTILIZZABILE Al FINI DELL'OMOLOGAZIONE

- Questo rapporto di prova rispetta metodi e procedure previsti all'Art.3 del DM 26.06.84 come modificato dal DM 03.09.01
Non & rilasciato ai sensi degli Art 8-10 del DM 26.06.84 ¢ DM 03.09.01.

- |l presente rapporto tecnico di prova si riferisce solamente al campione testato
La conformita della produzione al campione testato & responsabilita del richiedente.

OLTRONA DI SAN MAMETTE 16/06/2021 L'ESEG‘\ ORE DELL RO\{E

IL DIRETTORE TECNICO arzia.Ma i
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| RAPPORTO TECNICO DI PROVA LSFIRE /NC14829/00000/04

DITTA COMMITTENTE : HOPKE MOBELSTOFF-HANDELS GMBH
Simonsgasse, 19-21
96489 - Niederfiillbach - DE

DENOMINAZIONE COMMERCIALE: MALAGA

METODO DI PROVA: UNI 9175 (1987) - UNI 9175/FA1 (1994)
D.M. 26/06/1984 modificato con D.M. 03/09/2001

" Foto campione 1:

el - = ~ . J
Il secondo innesco sulla provetta

Y

I terzo nnesc sulla prove'ttah 1 La provetta prima dello spegnimento esterno

NOTE: ATTENZIONE PROVA NON UTILIZZABILE Al FiNI DELL'OMOLOGAZIONE

- Questo rapporto di prova rispetta metodi e procedure previsti all'Art.3 del DM 26.06.84 come modificato dal DM 03.09.01
Non é rilasciato ai sensi degli Art 8-10 del DM 26.06.84 e DM 03.09.01.

- |l presente rapporto tecnico di prova si riferisce solamente al campione testato.
La conformita della produzione al campione testato & responsabilita del richiedente.

OLTRONA DI SAN MAMETTE 16/06/2021
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GEWEBTE VIELFALT.

HOPKE MOBELSTOFF-HANDELS GMBH
Simonsgasse 19-21 - 96489 NiederfUlibach

INFORMAZIONI TECNICHE

Prova secondo la Norma: UN| 9175

Denominazione commerciale: MALAGA

1) Composizione: 81% PVC, 16% PES, 3% PU
2) Peso: 650 g/m?

3) Spessore: 0,9 - 1,0 mm

4) Faccia esposta

5) Impiego: rivestimento per mobili imbottiti

Data, 18/05/2021
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HOPKE MOBELSTOFF- GESCHAFTSFOHRER KONTAKT

HANDELS GMBH Dipl. Kfrm. Olaf Maler Fon +49 9565 796-0

Simonsgasse 19-21 Baetriebswirt Lars Maier Verkauf Mobelstoffe 796-26

96489 Niederfallbach Sitz der Gesellschaft: Fax +49 9565 796-60
Niederfallbach service@hoepke.de

Es gelten unsere die jederzsit im Internet unter www.hoepke de eingesehen werden kinnen

‘You agree to our general terms and conditions, which you can see on our website www.hoephke de.
HR AG Coburg, Nr. B 1696 - USt-idNr DE152453300 Steuer-Nr. 212/128/60090

COMMERZBANK
IBAN DE?7 7608 0040 0624 8780 00
BIC DRESDEFF760

DEUTSCHE BANK
IBAN DEB86 7607 0012 0864 5004 00

HYPOVEREINSBANK
IBAN DEBA?7 7832 0076 0012 171 24



